2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………….. № ………………

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «Северодвинск»

В связи с необходимостью оптимизации режима работы муниципальных маршрутов муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 24.08.2022 № 342-па.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и опубликовать (разместить) полный текст постановления в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Спирин Сергей Николаевич

(8184) 58-41-26

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации Северодвинска

от ______________ № _______

Изменения,

которые вносятся в документ планирования регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 24.08.2022 № 342-па
1. В тексте документа планирования:

1) слово «Будни» заменить словами «Рабочие дни» в соответствующем падеже;

2) слова «Выходные дни» заменить словами «Выходные и праздничные дни» в соответствующем падеже.

2. В столбце 5 строки 12 раздела 1 слова «Рабочие дни» заменить
словами «Рабочие дни и суббота с 06:00 до 08:00», слова «Выходные
и праздничные дни» заменить словами «Суббота с 08:00, воскресенье
и праздничные дни».

3. В разделе 1.1 схему маршрута регулярных перевозок
по регулируемым тарифам № 16 «Железнодорожный вокзал – АТС» изложить в следующей редакции:
«

[image: image2.png]CxeMa MEPIpYTa PEryTADHEIX MEPEEOIOK 10 PEryTHPYEMENE TAPHOAM
Ne 16 «Kemessonoposmmi s0KsaT ~ ATC»

    ».
4. В разделе 2:
1) в столбце 4 строки 6 слова «ежедневно, кроме воскресенья
и праздничных дней» заменить словами «по рабочим дням»;
2) столбец 4 строки 14 изложить в следующей редакции:
«Круглогодично, по рабочим дням с 06:00 до 20:00».
5. В разделе 3:

1) в строке 1 столбца 4 цифры «01.09.2022» заменить цифрами «01.05.2023»;
2) в строке 2 столбца 4 цифры «01.11.2022» заменить цифрами «01.05.2023»;

3) в строке 3 столбца 4 цифры «01.09.2022» заменить цифрами «15.12.2022».
6. В разделе 4:

1) в строках 1–21 столбца 4 цифры «01.08.2022» заменить
цифрами «01.12.2022»;
2) наименование столбца 6 изложить в следующей редакции:
«Планируемый срок действия муниципальных контрактов
на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам
по регулируемым тарифам в муниципальном образовании «Северодвинск»;
2) в строках 1–21 столбца 6 цифру «7» заменить словами «8 мес.».